
1 (2) 

Baltic Open Masters Athletics Championships 2015         

 

Baltijas valstu 2015. gada atklātais vieglatlētikas čempionāts veterāniem 

 

1. Mērķi  

1.1. Popularizēt un attīstīt vieglatlētiku; 

1.2. Apzināt 2015. gada Baltijas reģiona valstu labākos vieglatlētus; 

1.3. Veicināt Baltijas un tās kaimiņvalstu  senioru vieglatlētu sadarbību. 

 

2. Vieta un laiks 
2.1. Sacensības notiks 2015. gada 13.-14. jūnijā Valmieras stadionā , J.Daliņa iela 2 

2.2. Sacensību sākums 2015. gada 13. jūnijā plkst. 11.30, 14.jūnijā plkst.9.00 starts soļotājiem, pārējās 

disciplīnas starts plkst. 10.00. 

 

3. Sacensību vadība 
3.1. Sacensības rīko Valmieras Vieglatlētikas klubs sadarbībā ar Latvijas vieglatlētikas veterānu asociāciju, Latvijas 

Sporta Veterānu - Senioru Savienību un Latvijas Vieglatlētikas Savienību. Sacensību galvenais tiesnesis Raitis 

Ravinskis. 

 

4. Dalībnieki  

4.1. Vecuma grupas: 

Vīrieši: 
M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80+ (M – Men / Vīrieši) 

Sievietes: 
W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80+ (W – Women / Sievietes) 

 

4.2. Katrs dalībnieks ir personīgi atbildīgs par sava veselības stāvokļa atbilstību izvēlētajai slodzei. 

4.3. Piesakoties sacensībām, dalībnieki apliecina, ka neiebilst sacensību laikā organizatoru uzņemto  

 fotogrāfiju un video izmantošanai sacensību publiskajos materiālos. 

4.4.Piederību atbilstošajai vecuma grupai nosaka pēc dalībnieka vecuma uz 2015. gada 12.jūniju.  

 

5. Sacensību programma: 

13.06. 100 m  sievietes, vīrieši 

14.06. 200 m  sievietes, vīrieši 

13.06. 400 m  sievietes, vīrieši 

14.06. 800 m  sievietes, vīrieši 

13.06. 1500 m  sievietes, vīrieši 

14.06. 3000 m sievietes, 5000 m vīrieši 

13.06. 3000 m soļošana sievietes, 

 5000 m soļošana vīrieši 

14.06. 5000 m soļošana sievietes, 

10000 m vīrieši 

13.06. 4 x 100 m stafete  sievietes, vīrieši 



2 (2) 

13.06. Tāllēkšana sievietes, vīrieši 

14.06. Trīssoļlēkšana sievietes, vīrieši 

14.06. Augstlēkšana  sievietes, vīrieši 

13.06. Lodes grūšana  sievietes, vīrieši 

13.06. Šķēpa mešana   sievietes, vīrieši 

14.06. Diska mešana  sievietes, vīrieši 

14.06. Smaguma mešana  sievietes, vīrieši 

 

6. Reģistrēšanās 

Reģistrēšanās ir atvērta līdz 2015. gada 1. jūnijam. Tiešsaistē: www.lvva.lv vai, uz e-pasta  adresi 

lvva.masters@gmail.com nosūtot pēc pielikumā pievienotā parauga aizpildītu Excel formāta tabulu.  

Izmaiņas varēs pieteikt  13.06., laikā no plkst. 09:00 līdz 10:00. 

 

7. Dalības maksa:  

par startu vienā disciplīnā EUR 10,00 

par katru nākamo disciplīnu plus EUR 3,00 

par startu stafetes skrējienā plus EUR 1,00 

Izņēmuma gadījumos dalības maksu varēs samaksāt arī skaidrā naudā stadionā pirms sacensībām .Maksājot 

stadionā, dalības maksa būs 15 EUR, par katru nākamo disciplīnu EUR 4,00 

 

Dalības maksas rekvizīti: 

Valmieras Vieglatlētikas klubs, 

Reģ. Nr. 50008024371 

Adrese: Bērzu iela 15, Valmiera, LV 4201 

Banka: A/S SEB Banka 

Kods: UNLALV2X 

Konts: LV27UNLA0018000700338 

 

8. Sarīkošanas kārtība 
Sacensības tiek rīkotas pēc Starptautiskiem vieglatlētikas veterānu sacensību noteikumiem. 

 

9. Apbalvošana  

Katrā vecuma grupā pirmo trīs vietu ieguvēji tiks apbalvoti ar Baltijas Čempionāta medaļām,. 

 

10. Uzņemšanas noteikumi  

Visus ar dalību saistītos izdevumus apmaksā paši sacensību dalībnieki vai komandējošā organizācija.  

Informāciju par nakstmītnēm var iegūt mājas lapā: www.visit.valmiera.lv  

 

11. Informācijai un kontakti 

Informācija par sacensībām: internetā – www.lvva.lv; e-mail: lvva.masters@gmail.com  

Raitis Ravinskis – 29542587 

Arvīds Vītols –  26450304 

Laine Kreicere - 26410552 

 

 

http://www.lvva.lv/
http://www.visit.valmiera.lv/
http://www.lvva.lv/

